Департамент образования Администрщии города Омска

Бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска
«Детский сад № 304 компенсирующего вида»

(БДОУ г. Омска «Детский сад № 304 компенсирующего вида»)

ПРИКАЗ
11 апреля 2024 г. № 52

О проведении декады по охране труда
в БДОУ г, Омска «Детский сад ‚№ 304
компенсирующего вида»

В целях реализации требований законодательства об охране труда,
обеспечения контроля за безопасностью ведения работ, правильным
применением средств защиты, пропаганды охраны труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 18.04.2024 по 28.04.2024 декаду по охране труда в
БДОУ «Детский сад № 304 компенсирующего вида».
2. Утвердить план рвботы по проведению декады по охране труда
(прилагается).
3. Козловой Н.В.. воспитателю, ответственному по охране труда и Иголкиной
Е.В., учителю-дефектологу, уполномоченночу по охране труда организовать
работу по проведению декады.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю ча собой.

Заведующий Ю.В. Кузнецова

‹: приказом ознакомлены:

Козлова нов. # р // ‚ища,

ИголкинаЕов. /// «(у $967